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Dorfstubn - Wieser
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Kleindombra 38 - A-9872 Millstatt - info@dorfstubn-wieser.at - 0043-660-4444012
Weitere Informationen unter http://www.dorfstubn-wieser.at
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KARNTEN

Millstatter See

Dorfstubn - Wieser
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Erleben Sie einen schénen, ruhigen und erholsamen Urlaub in angenehmer Atmosphéare. Das Haus liegt in sehr ruhiger
Lage am Sonnenplateau oberhalb von Millstatt (740 m Seehdhe) in herrlicher Stidhanglage mit Blick auf den Millstatter
See und den umliegenden Bergen. Der See, die Bader und das Zentrum sind in ca. 20 min (1,5 km) zu Fuf% zu
erreichen.Ein gemiitlicher Familienbetrieb mit zwei gut ausgestatteten Ferienwohnungen fur 1- 3 Personen, mit SAT-TV
und einem grofziligigen Balkon mit Panoramabilick....

Waldnéahe - See - Entfernung (m): 1500 - Alleinlage - Am Wanderweg - Auf einer Anhohe gelegen - Griinzone - Ruhige Lage -

Wiesenlage

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

FEWO Seeblick
- [ . . " . . . ab
& ! Die Wohn-ung‘ ist 47m2 grof und fiir 2 bis 3 Persc?nerigeel‘gnet. Sie € 106,00
Ll 4 BN befindet sich im 2. Stockwerk unseres Hauses. Die Kiiche ist pro Appartement am 27.07.2024
PRy L
s L

e | komplett eingerichtet mit Geschirrsptiler, Microwellenherd, ZUM ANGEBOT

@ ™ Minibackofen, E-...

=

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 47 m?


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/dorfstubn-wieser.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Dorfstubn+-+Wieser

FEWO Panoramablick

Kaffemasch...

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 38 m?

Konditionen

Fir Sie im Preis inklusive sind:

sich im 2. Stockwerk unseres Hauses. Die Kiiche ist komplett
eingerichtet mit Geschirrspuler, Minibackofen E-Herd, Kiihlschrank,

KARNTEN

Millstatter See

Die Wohnung ist 38 m2 und optimal flir 2 Personen. Sie befindet

€ 106,00

pro Appartement am 27.07.2024

ZUM ANGEBOT

Nachtigung auf Basis Selbstversorger Bettwasche, Handtlicher, Geschirrtlicher Geschirrsplltabs, Spilmittel Strom,
Wasser, Heizung Parkplatz Uberdachter Abstellplatz fiir Fahrrader und Motorréader Millstéttersee-Inklusivcard

Die im Preis enthaltenen Millstatter Inclusive Card (MIC) ermdglicht Ihnen kostenlosen Eintritt in die Hallen- und
Strandbéder, sowie Museen und Bergstraken.Es gelten die Stornobedingungen It. Homepage.
http://www.dorfstubn-wieser.at/stornobedingungen/

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 27.07.2024

Datum

27.07.2024

02.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

10.08.2024

Uhrzeit

19:30

17:30

19:30

20:00

17:30

20:00

20:00

Titel

Sommerkonzert in Millstatt

Slow Food Tafel - GenussZeit im Abendlic...

OUVERTURE 17. LA Guitarra esencial Festi...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Ort

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am See

Millstatt am See

Rothenthurn

Millstatt am See

Millstatt am See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS
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11.08.2024

11.08.2024

16.08.2024

30.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

11:00

19:30

17:30

11:30

16:30

10:00

10:00

17:00

18:00

18:00

20:00

20:30

17. La Guitarra esencial Festival Millst...
Sommerkonzert in Millstatt

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl
Ritterspiele 2024

Flhrung millstART2024
ALPAKAWANDERUNG - AUSZEIT MIT ALPAKAS AM...
GrofRer Blicherflohmarkt

Ensemble Porcia

Seebodner Kirchtag - MGV Seeboden
Gartenfest der Freiwilligen Feuerwehr La...
small dances without title

Ensemble Porcia

Dorfstubn - Wieser
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Kleindombra 38
A-9872 Millstatt
E-Mail: info@dorfstubn-wieser.at
Telefon: 0043-660-4444012
http://www.dorfstubn-wieser.at
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Millstatter See

Millstatt am See

Millstatt am Millstatter See

Rothenthurn

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Lendorf

Seeboden am Millstatter See

Spittal

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Millstatt am See

Spittal

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS
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DETAILS
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